

Договор
№ 64
от 16.03.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Астафьева О.П.
(фамилия, инициалы)

«18» мая 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 302668)

В
муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад
компенсирующего вида № 146» г.
Саратова

(полное наименование работодателя)

410065, г. Саратов, ул. Саперная, 6 А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6453042031
(ИНН работодателя)

645301001
(КПП работодателя)

1036405303945
(ОГРН работодателя)

85.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

Попова А.В.
(Ф.И.О.)

18.05.2021
(дата)

(подпись)

Чуносова В.И.
(Ф.И.О.)

18.05.2021
(дата)

(подпись)

Евсеева Н.В.
(Ф.И.О.)

18.05.2021
(дата)

(подпись)

Николаева Т.А.
(Ф.И.О.)

18.05.2021
(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	-																						
1	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Астафьева О.П.

Ф.И.О.

(дата)

18.05.2021

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Попова А.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Чунослова В.И.

Ф.И.О.

(дата)

18.05.2021

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Евсеева Н.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2021

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Николаева Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

18.05.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5140

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова Д.Н.

(Ф.И.О.)

13.05.2021

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад компенсирующего вида № 146» г. Саратова

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
-					
1. Повар	Установить доплату за вредные условия труда не менее 4% тарифной ставки (оклада), согласно статьи 147 ТК РФ, глава 21, раздел VI	Компенсация работнику за работу во вредных условиях труда	с даты утверждения отчета		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	с даты утверждения отчета		
	Исполнять графики проведения предварительных и периодических медицинских осмотров в соответствии с Приказом Минтруда России/Минздрава России № 988н/1420н и результатам специальной оценки условий труда, Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.01.2021 № 29н	Соблюдение Приказа Минтруда России/Минздрава России № 988н/1420н от 31 декабря 2020 г., Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.01.2021 № 29н	в соответствии с графиком организации		
2. Водитель автомобиля	Установить доплату за вредные условия труда не менее 4% тарифной ставки (оклада), согласно статьи 147 ТК РФ, глава 21, раздел VI	Компенсация работнику за работу во вредных условиях труда	с даты утверждения отчета		
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести и напряженности трудового процесса	с даты утверждения отчета		
	Исполнять графики проведения предварительных и периодических медицинских осмотров в соответствии с Приказом Минтруда России/Минздрава России № 988н/1420н и результатам специальной оценки условий труда, Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.01.2021 № 29н	Соблюдение Приказа Минтруда России/Минздрава России № 988н/1420н от 31 декабря 2020 г., Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.01.2021 № 29н	в соответствии с графиком организации		
3. Подсобный рабочий	Установить доплату за вредные условия труда не менее 4% тарифной ставки (оклада), согласно статьи 147 ТК РФ,	Компенсация работнику за работу во вредных условиях труда	с даты утверждения отчета		

	глава 21; раздел VI				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	с даты утверждения отчета		
	Исполнять графики проведения предварительных и периодических медицинских осмотров в соответствии с Приказом Минтруда России/Минздрава России № 988н/1420н и результатам специальной оценки условий труда, Приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.01.2021 № 29н	Соблюдение Приказа Минтруда России/Минздрава России № 988н/1420н от 31 декабря 2020 г., Приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28.01.2021 № 29н	в соответствии с графиком организации		

Дата составления: 13.05.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Астафьева О.П.

(Ф.И.О.)

18.05.2021

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Попова А.В.

(Ф.И.О.)

18.05.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Чунослова В.И.

(Ф.И.О.)

18.05.2021

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Евсеева Н.В.

(Ф.И.О.)

18.05.2021

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Николаева Т.А.

(Ф.И.О.)

18.05.2021

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5140

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кузнецова Д.Н.

(Ф.И.О.)

13.05.2021

(дата)